EXTRATO DO CONTRATO N.º 41/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Imprensa Oficial do Estado S/A.

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n.º 01/2017.

OBJETO: Prestação de serviços de publicidade legal de todos os atos de interesse da SAECIL –
Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme, pelo sistema “on-line”, nos respectivos
cadernos do “Diário Oficial do Estado de São Paulo”.

VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 69.142,50 (sessenta e nove mil, cento e quarenta e dois reais e
cinquenta centavos)

DATA DA ASSINATURA: 04/12/2017.

Leme, 04 de dezembro de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
         Diretor-Presidente